Обнародовано на сайте

www.segezha.info «___» декабря 2018 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 ноября 2018 года   №   234

 г.Сегежа

О внесении изменений в  Перечень муниципальных программ Сегежского городского

поселения

На основании  пункта 27 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Сегежского городского поселения, утвержденного

постановлением администрации  Сегежского городского поселения от 24 октября 2014 года №

180 (с изменениями, внесенными постановлением от 30 октября 2015 года № 261) администрация

Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Перечень муниципальных программ Сегежского городского поселения,

утвержденный  постановлением администрации Сегежского городского поселения   от 12 марта

2018 года № 51,  пунктами 4 и 5 следующего содержания:

«  4. «Развитие дорожного

хозяйства Сегежского

городского поселения на 2019

– 2021 годы»

Управление

жилищно –

коммунального

и городского

хозяйства

Нет Улучшение

технического

состояния

автомобильных

дорог и дорожных

сооружений

местного значения

за счет увеличения

объемов работ по

содержанию и

ремонту дорожного

хозяйства.

Увеличение

объемов работ по

реконструкции и

ремонту

оборудования

уличного

освещения.

 5. «Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в

границах Сегежского

городского поселения на 2019

– 2023 годы»

Управление

жилищно –

коммунального

и городского

хозяйства

Управления

делами

Обеспечение

надлежащего

состояния

источников

противо-пожарного

водоснабжения.

Защита жизни и

здоровья людей,

обеспечение

пожарной

безопасности

поселения и

объектов

муниципальной

собственности. »

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста

настоящего постановления на официальном сайте Сегежского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования www.segezha.info.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сегежского

городского поселения         М.Л.Гусева

Разослать: в дело, УФиЭР, отдел МИиЗО, УЖКиГХ, МБУ «МЦ».

http://www.segezha.info/